
Dary jižní Moravy 2013 
VYSEJ – VYPĚSTUJ – VYSTAV a ZDRAVĚ 

VYCHUTNEJ! 
 

Rodný list zemědělského produktu MALÉHO ZAHRADNÍKA 
 
 

Jméno, příjmení, věk a třída žáka pěstitele: ____________________________________________________________ 
 

Jméno a příjmení zkušeného garanta: _________________________________________________________________ 
(rodič, prarodič, starší sourozenec, teta, strýc atd.) 
 

Přesný název pěstovaného zemědělského produktu: ____________________________________________________ 
(ovoce, zelenina, bylina) 
 

Datum nákupu osiva nebo sazenice:

 ___________________________________________________________________ 
(v případě pěstování ovoce ze stromů již dříve vysazených nebo z vinic se tento bod nevyplňuje) 
 

Místo nákupu osiva nebo sazenice (název prodejny): ____________________________________________________ 
(v případě pěstování ovoce ze stromů již dříve vysazených nebo z vinic se tento bod nevyplňuje) 
 

Datum výsevu osiva či výsadby sazenic: _______________________________________________________________ 
(v případě pěstování ovoce ze stromů již dříve vysazených nebo z vinic se tento bod nevyplňuje) 
 

Místo výsevu osiva, výsadby sazenice nebo lokalita, kde se nachází ošetřovaný ovocný strom či vinice:  

 

_________________________________________________________________________________________________ 
(zahrada, pole, trať – adresa nebo bližší specifikace lokality) 

 

PĚSTOVÁNÍ MALÉHO ZAHRADNÍKA 
* popis průběhu a postupu pěstování, práce, úkony, úspěchy, nezdary, postřehy, fotodokumentace, kresby apod.  

* tento bod bude vypracován na zvláštním formuláři, který je přílohou 
 

 

Datum sklizně či sběru zemědělského produktu: _______________________________________________________ 
 

Hodnocení mého garanta:  

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Datum a podpis žáka pěstitele a jeho garanta:  

 

 

____________________________________________________ 

 

 

____________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________ 



DARY JIŽNÍ MORAVY 2013 
PĚSTOVÁNÍ MALÉHO ZAHRADNÍKA  
 

 

* popis průběhu a postupu pěstování, práce, úkony, úspěchy,nezdary, fotodokumentace, kresby apod. 

 

 

Jméno, příjmení, věk a třída žáka pěstitele:  ___________________________________________________________ 

 

Přesný název pěstovaného zemědělského produktu: ____________________________________________________ 
(ovoce, zelenina, bylina) 

 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 
 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 


